2024年５月14日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証プライム市場)

問合わせ先  取 締 役      高 橋  丈 治

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を行うことを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024年６月 26日開催予定の第 50回定時株主総会の承認を経て正式に決

定される予定です。

記

１．取締役の異動

（1）新任監査役候補

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

寺脇 由紀 監査役（社外） －

（2）退任予定監査役

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐藤 敏昭 顧問 常勤監査役

安原 正義 － 監査役（社外）

     以 上